

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องจ่ายลมเย็น (Air Handling Unit) (42 ชุด)
จำนวน 1 งาน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 13,525,870.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 20 มี.ค.63
เป็นเงิน.....13,525,228.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย เป็นเงิน.....รายละเอียดตามใบประมาณการ.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 CARRIER (THAILAND) CO.,LTD.
 - 4.2 AIRCO CO.,LTD.
 - 4.3 JOHNSON CONTROL INTERNATIONAL (THAILAND) CO.,LTD.
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายอริป ธนบัตร ตำแหน่ง วทส.5 สฟค.ผบร.ทภก.
 - 5.2 นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอ.ก.สฟค.ผบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทก. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.
ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องจ่ายลมเย็น (Air Handling Unit) (42 ชุด) จำนวน 1 งาน

ปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	เครื่องจ่ายลมเย็น (AIR HANDLING UNIT)							
1.1	ขนาด 445,000 BTU. (14,848 CFM)	3	ชุด	222,000.00	666,000.00	3,000.00	9,000.00	675,000.00
1.2	ขนาด 552,000 BTU. (18,397 CFM)	7	ชุด	222,000.00	1,554,000.00	3,000.00	21,000.00	1,575,000.00
1.3	ขนาด 585,000 BTU. (19,531 CFM)	8	ชุด	267,200.00	2,137,600.00	3,000.00	24,000.00	2,161,600.00
1.4	ขนาด 688,000 BTU. (22,943 CFM)	4	ชุด	293,600.00	1,174,400.00	3,000.00	12,000.00	1,186,400.00
1.5	ขนาด 705,000 BTU. (23,531 CFM)	4	ชุด	293,600.00	1,174,400.00	3,000.00	12,000.00	1,186,400.00
1.6	ขนาด 776,500 BTU. (25,884 CFM)	10	ชุด	349,300.00	3,493,000.00	3,000.00	30,000.00	3,523,000.00
1.7	ขนาด 811,000 BTU. (27,061 CFM)	6	ชุด	349,300.00	2,095,800.00	3,000.00	18,000.00	2,113,800.00
1.8	Spring Vibration and Support	1	งาน	126,000.00	126,000.00	25,200.00	25,200.00	151,200.00
1.9	งานร้อยย่าย AHU ของเก่า	1	งาน	-	-	68,000.00	68,000.00	68,000.00
รวม								12,640,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								884,828.00
รวมราคางาน								13,525,228.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 20 เดือน 6 พ.ศ. 63

ลงชื่อ.....

(นายอริป ชนปัดร)

วทส.5 สฟค.ผบร.ทก.

ลงชื่อ.....

(นายชยพล ปาชนทร)

ผอ.สฟค.ผบร.ทก.